Информация об учете детей, нуждающихся в устройстве          







Приложение  №1

в муниципальные дошкольные образовательные                      




  к приказу Комитета по образованию
учреждения  Ломоносовского района  Ленинградской            





  от  30.06. 2011г.  № ______
 области  
              01.07.2011г.

	№
	Потребность в местах
	В том числе остронуждающиеся


	
	
	всего
	
	От1г6м до3л
	От3 до5л
	От 5лдо7л
	
	От1,6 до 3
	От 3 до 5
	От5 до7
	
	

	
	всего
	город
	село
	город
	село
	город
	село
	город
	село
	всего
	город
	село
	город
	село
	город
	село
	город
	село

	01.07.2011
	119
	47
	72
	42
	41
	2
	23
	3
	8
	50/33
	28
	15
	2
	2
	3
	
	
	


Место проживания граждан

	01.07.2011
	Ломоносовский район
	От 1г6м до 3л
	От 3 до 5л
	От 5 до 7л

	
	всего
	город
	село
	город
	село
	город
	село
	город
	село

	
	119
	47
	72
	42
	41
	2
	23
	3
	8


Занятость граждан
	01.07.2011
	всего
	город
	село
	От 1г6м до 3л
	От3 до5
	От5 до 7

	
	
	
	
	город
	село
	город
	село
	город
	Село

	
	
	Обл/с-пб
	Обл/с-пб
	Обл/с-пб
	Обл/с-пб
	Обл/с-пб
	Обл/с-пб
	Обл/с-пб
	Обл/с-пб

	
	119
	24/23
	30/42
	24/18
	23/18
	0/2
	4/19
	0/3
	3/5


Информация об учете детей до 1г6м, нуждающихся в предоставлении мест в МДОУ на 2011 – 2012 гг.

	Количество детского населения
	Потребность в местах в МДОУ

	всего
	город
	село
	всего
	город
	село

	3759
	342
	3417
	317
	150
	167


Информация и предоставление мест в МДОУ по Ломоносовскому району Ленинградской области

	Количество выданных путевок
	Число новых групп

	всего
	город
	село
	всего
	город
	село

	294
	117
	177
	
	
	


Исп.: вед. специалист Петрова А.И.

